ПРИКАЗ

                                                                         с.Чурч-Ирзу

О зачислении на обучение  в МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу  им. М-С.Г.Гадаева»

            В соответствии с  п.3 (ст.66) Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации", Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» ( с изменениями от 23 января 2023 г. № 47 и 01 марта 2023 года),

постановлением администрации Ножай-Юртовского муниципального района от «31»

января 2023 г. №14 «О закреплении муниципальных образовательных организаций и

дошкольных учреждений за конкретными территориями Ножай-Юртовского

муниципального района Чеченской Республики», на основании заявления родителей

(законных представителей) и рассмотрения представленных документов,

                                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу  им. М-С.Г.Гадаева» с 01.09.2023

года следующих детей:

МУ «Отдел образования Ножай-

Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С. ЧУРЧ-ИРЗУ ИМ.М-С.Г.

ГАДАЕВА»

(МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им.М-

С.Г.Гадаева»)

 МУ «Нажин-Юьртан муниципальни

кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни

юкъарадешаран учреждени

«ЧУЬРЧА-ИРЗЕ ЮЬРТАН ГАДАЕВ Г1АДИН

МОХЬМАД-САЛАХЬАН Ц1АРАХ ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Чуьрча-Ирзе юьртан Гадаев Г1.М-С.

ЮЮШ»)

29.06. 2023 №        -   У

№п/п ФИО ребёнка Дата рождения

1 Албеков  Абдурахман  Ахмарович 04.12.2015г

2 Висаитова Анета Ильясовна 26.07.2016г

3 Висаитова Сияна Ахмадовна 27.02.2017г

4 Гозиева Ясмина Беслановна 31.07.2016г

5 Дедигова Разита Висхаджиевна 03.08.2016г

6 Мосуева Амина Нуралиевна 26.12.2016г

7 Мосуев Ясин Хамзатович 14.05.2016г

8 Орзамиев  Ахмад Имранович 08.11.2016г

   9 Орзамиева Амина  Имрановна 08.11.2016г

10 Орзамиева  Ирсана Аслановна 09.08.2016г

11 Хасмегова Аминат  Алхазовна 11.04.2016г

12 Хасмегов Сайхан Усманович 19.01.2017г

13 Чагаев Исмаил Висраилович 01.08.2016г

14 Чагаев  Хамзат Асламбекович 18.03.2016г

2. Секретарю Исмаиловой А.Н. оформить личные дела обучающихся до 10.09.2023 г.
3. Алхотову Х. А-М., ответственному за сайт школы, разместить настоящий приказ на

официальном сайте   ОУ  (https://church-irzu.educhr.ru/) в разделе (Родителям и ученикам).

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                                       Магамедова А.Д.

15 Эльсаев  Мухамад-Салах Бесланович 23.02.2017г

	В соответствии с  п.3 (ст.66) Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образ...

		2023-09-28T23:26:15+0300
	Магамедова Аза Денисолтаевна